
SERIE A A 5 CHUKKERS

1- BCN ACTIVA (Pago pendiente) 2- Polo Quillahue

Julio Labbe 5 Andres Vial 6

Carlos Nogueira 2 Alvaro Tapia 2

Juan Pablo Nogueira 2 Ignacio Tapia 2

Agustin Nogueira 3 Alvaro Tapia B 1

12 11

3- Santa Rosa PQ 4- Huapi

Eduardo Papic 0 Jaime Barrientos 1

Juan Achurra 2 Jaime Barrientos jr 1

Agustin Von Unger 5 Gerardo Valdes 3

Antonio Achurra 2 Eduardo Hechem 4

9 9

SERIE B A 5 CHUKKERS

5- Conagro 6- Alfa Group

Samuel Rodriguez C 1 David Berkovits 1

Jose Antonio Barrios 2 Jose Ignacio Vidal 2

Nicolas Ureta 3 Diego Cozzi 1

Fernando Zenteno U 3 Jose Tomas Von Unger 4

9 8

7- Electricidad Curicó PT 8- La Francesa - Espro Muebles

Paul Aldunate 1 Fernando Artus 0

Joaquin Callejas 2 Silvestre Mena 1

Nicolas Mayol 2 Agustin Labbe 3

Andres Balbontin 2 Santiago Vidal 3

7 7

SERIE C A 4 CHUKKERS

9- El Tiuque 10- La Francesa AF

Jose Luis Sepulveda 1 Agustin Fonseca 0

Juan Pablo Prado 0 Rodrigo Pica 2

Juan Manual Baile 2 Ignacio Court 2

Matias Correa 3 Eddie Hamilton 2

6 6

11- El Cerrojo (Pago pendiente) 12- H-export

Dante Devlahovich 1 José Joaquin Herrera 0

Roberto Navarro 1 Andres Espinoza 2

José Tomás Devlahovich 2 Francisco Espinoza 0

Sebastián Devlahovich 2 Jose Tomas Labbe H 3

6 5  

SERIE D A 4 CHUKKERS

13- Biotecnia 14- Sispagro (Pago pendiente)

Domingo Ureta 0 Cristian Aranguiz 2

Matias Hartwig 1 Sebastian del real 1

Diego Espinosa 2 Julio Sepulveda 2

Nicolas Espinosa 2 Marco Moreira 0

5 5
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       PROGRAMA    SÁBADO  10  de Enero 2026
Cancha N° 1

Serie B 14:30 Horas Conagro & Electricidad Curicó PT

Arbitro : Ignacio Tapia - Antonio Achurra

Director de turno: Alvaro Tapia Jr

Serie A 16:00 Horas Polo Quillahue & Santa Rosa PQ

Arbitro : Agustin Nogueira - Eduardo Hechem

Director de turno: Andrés Balbontín

Serie A 17:30 Horas BCN ACTIVA & Huapi

Arbitro : Agustin Von Unger - Fernando Zenteno U

Director de turno: Juan Achurra

Cancha N° 2

Serie D 11:00 Horas
Arbitro : Juan Manual Baile - José Tomás Devlahovich 

Director de turno: Juan Pablo Prado

Serie C 12.00 Horas
Arbitro : Nicolas Espinosa - Cristian Aranguiz

Director de turno: Domingo Ureta

Serie C 14:00 Horas

Arbitro : Santiago Vidal - Jose Ignacio Vidal

Director de turno: Silvestre Mena

Serie B 15:00 Horas

Arbitro : Rodrigo Pica - Jose Tomas Labbe H

Director de turno: Ignacio Court

           PROGRAMA    DOMINGO 11 de Enero 2026

Cancha N° 1 ARBITROS  NOMINADOS   DOMINGO
Final Serie D 14:00 Horas Domingo Ureta Paul Aldunate Carlos Nogueira
Final Serie C 15:00 Horas Matias Hartwig Joaquin Callejas Andres Vial
Final Serie B 16:00 Horas Diego Espinosa Nicolas Mayol Andres Espinoza
Final Serie A 17:30 Horas Sebastian del real Andres Balbontin Diego Cozzi

Julio Sepulveda Samuel Rodriguez C
Sebastián Devlahovich Jose Antonio Barrios

Cancha N° 2 Jose Luis Sepulveda Nicolas Ureta
Perdedores Serie D 11:30 Horas Matias Correa David Berkovits
Perdedores Serie C 12:30 Horas Eddie Hamilton Jose Tomas Von Unger
Perdedores Serie B 14:00 Horas Agustin Fonseca Jaime Barrientos
Perdedores Serie A 15:30 Horas Fernando Artus Jaime Barrientos jr

Silvestre Mena Gerardo Valdes
Agustin Labbe Julio Labbe

Síguenos en el instagram del polo Curicó www.clubdepolocurico.cl

@clubdepolocurico

El Tiuque & El Cerrojo

La Francesa AF & H-Export

Alfa Group & La Francesa -Espro Muebles

ALMUERZO EN EL CASINO DISPONIBLE

ALMUERZO EN EL CASINO DISPONIBLE

19:00 HORAS TODOS INVITADOS A UN ASADO Y A UN AFTER POLO

Biotecnia & Sispagro
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